
Turnier: 27. Zwei-Burgen-Turnier

Veranstalter: 1. MC Weinheim e.V.

Datum: 03.10.2023 Ort: Weinheim

Turnierprotokoll

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Regenunterbrechung von 15:30 bis 15:50 Uhr.  

Abbruch um 16:15 Uhr.

Auswechslungen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: Jörg Rainer Kindt

Schiedsrichter: Reiner Bergsmann

Schiedsrichter: Lutz Brune

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Nadja Mittelhammer

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Jörg Rainer Kindt

Turnierleiter: gez. Nadja Mittelhammer

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 3. Oktober 2023

System(e): Beton



27. Zwei-Burgen-Turnier

Ü70

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 35 30 32,500 5 65

2 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. 32 34 33,000 2 66

3 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. 29 37 33,000 8 66

3 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach e.V. 29 37 33,000 8 66

5 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V. 35 34 34,500 1 69

6 Hans-Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. 35 35 35,000 0 70

27. Zwei-Burgen-Turnier https://ba.minigolfsport.de/turnier4800/result.htm

1 von 10 10.10.2023, 19:25



Senioren II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. 25 29 27,000 4 54

2 Willi Appel MC Schriesheim e.V. 30 25 27,500 5 55

3 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 28 29 28,500 1 57

4 Paul Hartenbach 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 31 27 29,000 4 58

5 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 29 31 30,000 2 60

6 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. 32 31 31,500 1 63

7 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. 33 31 32,000 2 64

7 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. 33 31 32,000 2 64

9 Bernhard Merges 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 30 32,000 4 64

10 Hans-Jürgen Erkel 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 34 32 33,000 2 66

11 Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. 33 36 34,500 3 69

11 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. 36 33 34,500 3 69

13 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 33 38 35,500 5 71

14 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. 38 34 36,000 4 72

15 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 33 39 36,000 6 72

16 Wolfgang Schury MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. 37 36 36,500 1 73

17 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 40 36,500 7 73

18 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 31 43 37,000 12 74

19 Uwe Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 37 41 39,000 4 78

Seniorinnen I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 27 28 27,500 1 55

2 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 29 31 30,000 2 60

3 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 34 30 32,000 4 64

Senioren I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 25 28 26,500 3 53

2 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 29 28 28,500 1 57

2 Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 29 28 28,500 1 57

4 Tasso Mehler 1. MC Weinheim e.V. 31 30 30,500 1 61

5 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. 32 29 30,500 3 61

5 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg e.V. 32 29 30,500 3 61

7 Marcus Bublitz 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 32 35 33,500 3 67

8 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 39 30 34,500 9 69

9 Gerhard Verges 1. MGC Ladenburg e.V. 39 36 37,500 3 75
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Welcome Teilnehmer Jugend

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. 52 38 45,000 14 90

Welcome Teilnehmer Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. 36 30 33,000 6 66

2 Katharina Sauer 1. MC Weinheim e.V. 35 37 36,000 2 72

3 Kerstin Herbold 1. MC Weinheim e.V. 41 37 39,000 4 78

4 Carmen Bozian Hobbygruppe Salzstetten 34 47 40,500 13 81

5 Isabel Jäger 1. MC Weinheim e.V. 41 45 43,000 4 86

Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. 35 27 31,000 8 62

Welcome Teilnehmer Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Nico Dettling Hobbygruppe Salzstetten 32 25 28,500 7 57

2 Michael Dettling Hobbygruppe Salzstetten 35 27 31,000 8 62

3 Roland Säger 1. MC Weinheim e.V. 36 33 34,500 3 69

4 Hanspeter Treutle MGC Sulzfeld e.V. 35 37 36,000 2 72

5 Gert Herbold 1. MC Weinheim e.V. 39 33 36,000 6 72

6 Hans Dettling Hobbygruppe Salzstetten 34 39 36,500 5 73

7 Manfred Jabs Hobbygruppe Salzstetten 36 39 37,500 3 75

8 Kurt Lichtenberg 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 38 38 38,000 0 76

9 Elmar Schwarz Hobbygruppe Salzstetten 41 35 38,000 6 76

9 Jan-Lukas Schwarz Hobbygruppe Salzstetten 35 41 38,000 6 76

11 Karlheinz Sager MGC Sulzfeld e.V. 39 38 38,500 1 77

12 Jens Schüßler vereinslos 34 43 38,500 9 77

13 Jürgen Stier 1. MC Weinheim e.V. 40 39 39,500 1 79

14 Siegfried Schunder MC Schriesheim e.V. 39 43 41,000 4 82

15 Thomas Roller Hobbygruppe Salzstetten 42 41 41,500 1 83

16 Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. 56 33 44,500 23 89

17 Tim Richter vereinslos 49 47 48,000 2 96

18 Manfred Richter vereinslos 50 60 55,000 10 110

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. 26 30 28,000 4 56

2 Andreas Breier BGC Rheinau-Freistett e.V. 30 32 31,000 2 62

3 Andy Rein 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 37 35,500 3 71

27. Zwei-Burgen-Turnier https://ba.minigolfsport.de/turnier4800/result.htm

3 von 10 10.10.2023, 19:25



Seniorinnen II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 30 23 26,500 7 53

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 36 29 32,500 7 65

3 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 38 31 34,500 7 69

4 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 39 38 38,500 1 77

5 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 43 36 39,500 7 79

6 Bianca Knoll MC Ilvesheim e.V. 42 41 41,500 1 83

7 Kirsten Wimmer MSC Bensheim-Auerbach e.V. 45 43 44,000 2 88

Schüler

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Fabian Moll 1. MC Weinheim e.V. 43 54 48,500 11 97
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Teams

Paarwertung

Platz Doppel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Dettling/Weygold 67 56 30,750 123 72

2 Säger/Hausmann 65 61 31,500 126 72

3 Knoll/Säger 64 64 32,000 128 72

4 Emich/Verges 39 18 63 28 18 32,500 130 72

4 Strohmenger/Stier 29 18 66 35 18 32,500 130 72

6 Gräber/Ekholm 62 68 32,500 130 72

7 Crößmann/Bellanger 69 61 32,500 130 72

8 Hilß/Strohmenger 62 70 33,000 132 72

9 Herbold/Appel 41 18 67 25 18 33,250 133 72

9 Mittelhammer/Dhombruch 34 18 66 33 18 33,250 133 72

11 Treutle/Breier 30 18 67 37 18 33,500 134 72

12 Bozian/Hahn 59 75 33,500 134 72

13 Kindt/Ritschel 35 18 63 37 18 33,750 135 72

14 Dettling/Eichert 32 18 65 39 18 34,000 136 72

14 Mehler/Jabs 31 18 66 39 18 34,000 136 72

16 Schmitt/Herbold 72 64 34,000 136 72

17 Bellanger/Merges 67 70 34,250 137 72

18 Hartenbach/Ehresmann 74 63 34,250 137 72

19 Ruder/Säger 69 69 34,500 138 72

20 Bublitz/Brune 65 73 34,500 138 72

21 Osnabrügge/Schunder 68 74 35,500 142 72

22 Schwarz/Erkel 75 67 35,500 142 72

23 Dettling/Jäger 73 70 35,750 143 72

24 Stier/Erhard 76 68 36,000 144 72

25 Pitz/Schwarz 35 18 74 36 18 36,250 145 72

25 Schury/Sauer 37 18 71 37 18 36,250 145 72

27 Sager/Bergsmann 78 68 36,500 146 72

28 Schneider/Mittelhammer 85 61 36,500 146 72

29 Knoll/Bien 77 71 37,000 148 72

30 Schüßler/Rein 68 80 37,000 148 72

31 Säger/Wimmer 45 18 78 27 18 37,500 150 72

32 Oseit/Moll 75 83 39,500 158 72

33 Roller/Lichtenberg 38 18 80 41 18 39,750 159 72

34 Richter/Emich 49 18 79 34 18 40,500 162 72

35 Wiegelmann/Säger 83 81 41,000 164 72

36 Bastian/Richter 38 18 81 60 18 44,750 179 72

37 Biebel/Beutin 28 18 29 18 28,500 57 36 Nicht gestartet
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1 Dettling/Weygold R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Dettling 35 27 31,000 62

Frank Weygold 32 29 30,500 61

67 56 30,750 123

2 Säger/Hausmann R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Roland Säger 36 33 34,500 69

Gerd Hausmann 29 28 28,500 57

65 61 31,500 126

3 Knoll/Säger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Wolfgang Knoll 38 34 36,000 72

Simon Säger 26 30 28,000 56

64 64 32,000 128

4 Emich/Verges R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michaela Emich 27 28 27,500 55

Gerhard Verges 39 36 37,500 75

39 18 63 28 18 32,500 130

4 Strohmenger/Stier R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Claudia Strohmenger 29 31 30,000 60

Hans-Dieter Stier 35 35 35,000 70

29 18 66 35 18 32,500 130

6 Gräber/Ekholm R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Gräber 33 31 32,000 64

Elfriede Ekholm 29 37 33,000 66

62 68 32,500 130

7 Crößmann/Bellanger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ursula Crößmann 30 23 26,500 53

Martina Bellanger 39 38 38,500 77

69 61 32,500 130

8 Hilß/Strohmenger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Reinhold Hilß 25 29 27,000 54

Uwe Strohmenger 37 41 39,000 78

62 70 33,000 132

9 Herbold/Appel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Kerstin Herbold 41 37 39,000 78
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Willi Appel 30 25 27,500 55

41 18 67 25 18 33,250 133

9 Mittelhammer/Dhombruch R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Nadja Mittelhammer 34 30 32,000 64

Alfons Dhombruch 36 33 34,500 69

34 18 66 33 18 33,250 133

11 Treutle/Breier R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hanspeter Treutle 35 37 36,000 72

Andreas Breier 30 32 31,000 62

30 18 67 37 18 33,500 134

12 Bozian/Hahn R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Carmen Bozian 34 47 40,500 81

Robert Hahn 25 28 26,500 53

59 75 33,500 134

13 Kindt/Ritschel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jörg Rainer Kindt 29 37 33,000 66

Reiner Ritschel 35 34 34,500 69

35 18 63 37 18 33,750 135

14 Dettling/Eichert R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans Dettling 34 39 36,500 73

Karl-Heinz Eichert 32 31 31,500 63

32 18 65 39 18 34,000 136

14 Mehler/Jabs R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Tasso Mehler 31 30 30,500 61

Manfred Jabs 36 39 37,500 75

31 18 66 39 18 34,000 136

16 Schmitt/Herbold R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Uwe Schmitt 33 31 32,000 64

Gert Herbold 39 33 36,000 72

72 64 34,000 136

17 Bellanger/Merges R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans-Jürgen Bellanger 33 40 36,500 73

Bernhard Merges 34 30 32,000 64

67 70 34,250 137

18 Hartenbach/Ehresmann R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
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Paul Hartenbach 31 27 29,000 58

Gerda Ehresmann 43 36 39,500 79

74 63 34,250 137

19 Ruder/Säger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans Ruder 33 39 36,000 72

Ludmila Säger 36 30 33,000 66

69 69 34,500 138

20 Bublitz/Brune R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Marcus Bublitz 32 35 33,500 67

Lutz Brune 33 38 35,500 71

65 73 34,500 138

21 Osnabrügge/Schunder R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jörn Osnabrügge 29 31 30,000 60

Siegfried Schunder 39 43 41,000 82

68 74 35,500 142

22 Schwarz/Erkel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Elmar Schwarz 41 35 38,000 76

Hans-Jürgen Erkel 34 32 33,000 66

75 67 35,500 142

23 Dettling/Jäger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Nico Dettling 32 25 28,500 57

Isabel Jäger 41 45 43,000 86

73 70 35,750 143

24 Stier/Erhard R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jürgen Stier 40 39 39,500 79

Isolde Erhard 36 29 32,500 65

76 68 36,000 144

25 Pitz/Schwarz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Siegfried Pitz 33 36 34,500 69

Jan-Lukas Schwarz 35 41 38,000 76

35 18 74 36 18 36,250 145

25 Schury/Sauer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Wolfgang Schury 37 36 36,500 73

Katharina Sauer 35 37 36,000 72

37 18 71 37 18 36,250 145
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27 Sager/Bergsmann R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Karlheinz Sager 39 38 38,500 77

Reiner Bergsmann 39 30 34,500 69

78 68 36,500 146

28 Schneider/Mittelhammer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Alfons Schneider 56 33 44,500 89

Stefan Mittelhammer 29 28 28,500 57

85 61 36,500 146

29 Knoll/Bien R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Bianca Knoll 42 41 41,500 83

Kurt Bien 35 30 32,500 65

77 71 37,000 148

30 Schüßler/Rein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jens Schüßler 34 43 38,500 77

Andy Rein 34 37 35,500 71

68 80 37,000 148

31 Säger/Wimmer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lukas Säger 35 27 31,000 62

Kirsten Wimmer 45 43 44,000 88

45 18 78 27 18 37,500 150

32 Oseit/Moll R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Oseit 32 29 30,500 61

Fabian Moll 43 54 48,500 97

75 83 39,500 158

33 Roller/Lichtenberg R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Roller 42 41 41,500 83

Kurt Lichtenberg 38 38 38,000 76

38 18 80 41 18 39,750 159

34 Richter/Emich R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Tim Richter 49 47 48,000 96

Peter Emich 32 34 33,000 66

49 18 79 34 18 40,500 162

35 Wiegelmann/Säger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Reinhold Wiegelmann 31 43 37,000 74

Lena Säger 52 38 45,000 90

83 81 41,000 164
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36 Bastian/Richter R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Claudia Bastian 38 31 34,500 69

Manfred Richter 50 60 55,000 110

38 18 81 60 18 44,750 179

37 Biebel/Beutin R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jürgen Beutin 28 29 28,500 57

28 18 29 18 28,500 57

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.55
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Gesamtliste

Platz Name Verein Id Kategorie R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-44416 Senioren I 25 28 26,500 3 53

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-44760 Seniorinnen II 30 23 26,500 7 53

3 Reinhold Hilß MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER-50172 Senioren II 25 29 27,000 4 54

4 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66974 Seniorinnen I 27 28 27,500 1 55

4 Willi Appel MC Schriesheim e.V. GER-45054 Senioren II 30 25 27,500 5 55

6 Simon Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-67978 Herren 26 30 28,000 4 56

7 Gerd Hausmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-65456 Senioren I 29 28 28,500 1 57

7 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. GER-38539 Senioren I 29 28 28,500 1 57

7 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-27202 Senioren II 28 29 28,500 1 57

7 Nico Dettling Hobbygruppe Salzstetten nicodett Welcome Teilnehmer Herren 32 25 28,500 7 57

11 Paul Hartenbach 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-23282 Senioren II 31 27 29,000 4 58

12 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER-67396 Seniorinnen I 29 31 30,000 2 60

12 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26349 Senioren II 29 31 30,000 2 60

14 Tasso Mehler 1. MC Weinheim e.V. GER-67887 Senioren I 31 30 30,500 1 61

14 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER-45103 Senioren I 32 29 30,500 3 61

14 Frank Weygold 1. MGC Ladenburg e.V. GER-29149 Senioren I 32 29 30,500 3 61

17 Andreas  Breier BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-67849 Herren 30 32 31,000 2 62

17 Michael Dettling Hobbygruppe Salzstetten michdett Welcome Teilnehmer Herren 35 27 31,000 8 62

17 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. GER-68019 Jugend männlich 35 27 31,000 8 62

20 Karl-Heinz Eichert 1. MGC Ladenburg e.V. GER-21680 Senioren II 32 31 31,500 1 63

21 Uwe Schmitt MC Schriesheim e.V. GER-33891 Senioren II 33 31 32,000 2 64

21 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER-37979 Senioren II 33 31 32,000 2 64

21 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. GER-66976 Seniorinnen I 34 30 32,000 4 64

21 Bernhard Merges 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-9558 Senioren II 34 30 32,000 4 64

25 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-63302 Ü70 35 30 32,500 5 65

25 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER-28046 Seniorinnen II 36 29 32,500 7 65

27 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER-66975 Ü70 32 34 33,000 2 66

27 Hans-Jürgen Erkel 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. GER-67715 Senioren II 34 32 33,000 2 66

27 Ludmila Säger 1. MC Weinheim e.V. ludmsaeg Welcome Teilnehmer Damen 36 30 33,000 6 66

27 Elfriede Ekholm MC Schriesheim e.V. GER-4338 Ü70 29 37 33,000 8 66

27 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach e.V. GER-155 Ü70 29 37 33,000 8 66

32 Marcus Bublitz 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-42777 Senioren I 32 35 33,500 3 67

33 Reiner Ritschel MC Schriesheim e.V. GER-5020 Ü70 35 34 34,500 1 69

33 Roland Säger 1. MC Weinheim e.V. rolasaeg Welcome Teilnehmer Herren 36 33 34,500 3 69

33 Siegfried Pitz CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968 e.V. GER-40567 Senioren II 33 36 34,500 3 69

33 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. GER-67349 Senioren II 36 33 34,500 3 69

33 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER-37583 Seniorinnen II 38 31 34,500 7 69

33 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER-40559 Senioren I 39 30 34,500 9 69

39 Hans-Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. GER-67223 Ü70 35 35 35,000 0 70

40 Andy Rein 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-49312 Herren 34 37 35,500 3 71

40 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-26815 Senioren II 33 38 35,500 5 71

42 Hanspeter Treutle MGC Sulzfeld e.V. hanstreu Welcome Teilnehmer Herren 35 37 36,000 2 72

42 Katharina  Sauer 1. MC Weinheim e.V. kathsaue Welcome Teilnehmer Damen 35 37 36,000 2 72

42 Wolfgang Knoll MC Ilvesheim e.V. GER-46684 Senioren II 38 34 36,000 4 72

42 Gert Herbold 1. MC Weinheim e.V. gertherb Welcome Teilnehmer Herren 39 33 36,000 6 72

42 Hans Ruder Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-36630 Senioren II 33 39 36,000 6 72

47 Wolfgang Schury MSV Würzburg-Löwenbrücke e.V. GER-47009 Senioren II 37 36 36,500 1 73

47 Hans Dettling Hobbygruppe Salzstetten hansdett Welcome Teilnehmer Herren 34 39 36,500 5 73

47 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER-36192 Senioren II 33 40 36,500 7 73

50 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER-4859 Senioren II 31 43 37,000 12 74

51 Manfred Jabs Hobbygruppe Salzstetten manfjabs Welcome Teilnehmer Herren 36 39 37,500 3 75

51 Gerhard Verges 1. MGC Ladenburg e.V. GER-67382 Senioren I 39 36 37,500 3 75

53 Kurt Lichtenberg 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. kurtlich Welcome Teilnehmer Herren 38 38 38,000 0 76

53 Jan-Lukas Schwarz Hobbygruppe Salzstetten janschwa Welcome Teilnehmer Herren 35 41 38,000 6 76

53 Elmar Schwarz Hobbygruppe Salzstetten elmaschw Welcome Teilnehmer Herren 41 35 38,000 6 76

56 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. GER-36191 Seniorinnen II 39 38 38,500 1 77

56 Karlheinz Sager MGC Sulzfeld e.V. karlsage Welcome Teilnehmer Herren 39 38 38,500 1 77

56 Jens Schüßler vereinslos jensschu Welcome Teilnehmer Herren 34 43 38,500 9 77

59 Uwe Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. GER-67394 Senioren II 37 41 39,000 4 78

59 Kerstin Herbold 1. MC Weinheim e.V. kersherb Welcome Teilnehmer Damen 41 37 39,000 4 78

61 Jürgen Stier 1. MC Weinheim e.V. juerstie Welcome Teilnehmer Herren 40 39 39,500 1 79

61 Gerda Ehresmann 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. GER-3634 Seniorinnen II 43 36 39,500 7 79

63 Carmen Bozian Hobbygruppe Salzstetten carmbozi Welcome Teilnehmer Damen 34 47 40,500 13 81

64 Siegfried Schunder MC Schriesheim e.V. siegschu Welcome Teilnehmer Herren 39 43 41,000 4 82

65 Thomas Roller Hobbygruppe Salzstetten thomroll Welcome Teilnehmer Herren 42 41 41,500 1 83

65 Bianca Knoll MC Ilvesheim e.V. GER-35266 Seniorinnen II 42 41 41,500 1 83

67 Isabel Jäger 1. MC Weinheim e.V. isabjaeg Welcome Teilnehmer Damen 41 45 43,000 4 86

68 Kirsten Wimmer MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER-33708 Seniorinnen II 45 43 44,000 2 88

69 Alfons Schneider MGC Sulzfeld e.V. alfoschn Welcome Teilnehmer Herren 56 33 44,500 23 89

70 Lena Säger 1. MC Weinheim e.V. lenasaeg Welcome Teilnehmer Jugend 52 38 45,000 14 90

71 Tim Richter vereinslos timricht Welcome Teilnehmer Herren 49 47 48,000 2 96

72 Fabian Moll 1. MC Weinheim e.V. GER-68104 Schüler 43 54 48,500 11 97

73 Manfred Richter vereinslos manfrich Welcome Teilnehmer Herren 50 60 55,000 10 110


